平成26年5月20日

那覇市立上間小学校
学　校　長　　　　　　殿

那覇地区ミニバスケットボール連盟

会　長　渡　辺　英　二
施設借用願いについて

　　下記の通り、借用させていただきたく、ご配慮の程よろしくお願い致します。

１、使用目的

　　平成２６年度　那覇地区ミニバスケットボール夏季大会のため

２、使用日時

　　・平成26年６月１４日（土）　午前８時～午後６時

３、使用箇所

　　・体育館並びに付帯設備（放送施設、トイレ）

　　・駐車場

４、使用者

　　・小学生ミニバスケットボールチーム１４チーム・大会役員
上記の件で借用させていただきたいと存じますが、使用については、貴校の指示に従

うことを条件に、使用の許可をしていただきますよう、お願い致します。